MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL N.º 7/2026

----- FERNANDO JOSÉ GOUVEIA CARIA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MONTIJO.

----- TORNA PÚBLICO, que no âmbito de trabalhos na rede de saneamento, haverá

alterações ao trânsito na Cidade de Montijo no dia 14 de janeiro de 2026. --------------

ASSIM SENDO, INFORMA QUE:

----- Será impedido o trânsito de veículos na Rua José Silva Leite, no sentido da Av.

Infante Dom Henrique para a Rua das Papoilas, entre as 8h00 e as 17h00 no dia 14

de janeiro de 2026.

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume.
— ?

----- E eu, /X/;A/C) á—/[fçz Lfs ÚÁHHMZ—, Chefe da Divisão de Obras,

Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara Municipal o

  subscrevi.

    O Presidente da Câmara,

EDITAL - Alteração de trânsito

E/L
AE%XAEZMVOSYSVYOSANXHIMPINMACIHIZIGINÃoBS=a=de

B
r
n
y
=
A
U
j
u
a
g
ç
e
L
i
,

wWEj=2)12p/W898
9900ES6'8-SPOLO

1 '8ED/sdewyuos'aboo6'mmnmy/:sdny

8/5009
gzoTi

20EL:
op

sopeg'salbojouyoa,
1exen'snquiy

ogzpze
s
u
a
b
e
u

 sdew a:Boos)

eel
É

*

- dmwW..anhawOn_
p

a
a
 d

º

b
—W._

b
 A
N
A

!euoa:ep EE ET

K

A

*
.s

E
B
T
T
G

I
e
A
)

E
"

E
E

.
Z

F

e
, O, 2

E

*
S
O
b
o
r

“
E
U
B
I
E
g
e
L

E
E

Á

o
m

E
A

A_u,:u.:,ímu_L.Í

sdej
2/[Booo,

Ce:L)L
'97/L0/60